
 

Rua 227 Qd. 68 St. Leste Universitário - Goiânia-GO. CEP: 74080-605 
Fones: 55(62) 3209 6280 Ramal 200 - FAX 55(62) 3209 6282 - www.fen.ufg.br 

 

 

    

PORTARIA Nº 033  DE 09 de novembro de 2018 
 

 

    

 

 

 

A Diretora da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás, 

Profª Dra. Claci Fátima Weirich Rosso, no uso das atribuições legais e em atendimento 

ao Art. 6º, capítulo I, da Resolução CONSUNI Nº 18/2017.  

RESOLVE: 

Designar os Professores Joaquim Tomé de Souza/UFG, Nelson Jorge da 

Silva Jr./PUC-GO, Helenides Mendonça/PUC-GO, Darlene Mara dos Santos 

Tavares/UFTM como Membros Titulares, sob a presidência do primeiro; Professores 

Lorismário Ernesto Simonassi/PUC-GO e Marcelo Medeiros/UFG como Membros 

Suplentes, para comporem a Comissão Especial para Avaliação do Memorial da 

docente Virginia Visconde Brasil, com vistas à Promoção à Classe E, com denominação 

de Titular, na Carreira do Magistério Superior, da Faculdade de Enfermagem da 

Universidade Federal de Goiás, no dia 30/11/2018. 

Diretora da Faculdade de Enfermagem da Universidade Federal de Goiás, 

aos 09 dias do mês de novembro de dois mil e dezoito. 

 

 

 

Profª. Dra. Claci Fátima Weirich Rosso 

            Diretora da FEN/UFG 
 

http://www.fen.ufg.br/

